UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v chuyển nhượng vốn đầu tư

ra ngoài doanh nghiệp của Công

ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn

                                                 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2881/STC-DNTH ngày

04/10/2022 về việc xin chuyển nhượng vốn đầu tư ra ngoài doanh nghiệp tại Công ty

TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn xây dựng phương án cơ cấu lại

doanh nghiệp đối với nội dung chuyển nhượng vốn đầu tư ra ngoài của doanh nghiệp

theo quy định tại Quyết định 360/QĐ-TTg ngày 13/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ

và các quy định hiện hành, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt. Trên cơ sở đó, Công

ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn thực hiện lập phương án chuyển nhượng vốn gửi Sở

Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các ngành có liên quan thẩm định,

trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định.

2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông

Kôn lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục có liên quan để có cơ sở thực hiện chuyển nhượng vốn

đầu tư ra ngoài của doanh nghiệp theo quy định.

Sở Tài chính, Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và các cơ quan, đơn vị có

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: KH&ĐT, NN&PTNT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:51:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-10T16:16:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-12T11:04:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T15:08:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T15:08:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T15:08:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T15:09:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!